PORTARIA Nº 11.701/2014    NOMEIA MEMBROS
Sex, 26 de Dezembro de 2014 20:32

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 11.701/2014

NOMEIA MEMBROS, EM SUBSTITUIÇÃO, PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e e nos termos da alínea “f”, inciso II do art. 89 da Lei Orgânica do Município,

 1 / 5

PORTARIA Nº 11.701/2014    NOMEIA MEMBROS
Sex, 26 de Dezembro de 2014 20:32

R E S O L V E :

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixos relacionados, para compor o Conselho Municipal
de Habitação.

I – Representante do Departamento de Habitação da Secretaria Municipal de Habitação e
Desenvolvimento Social - SEHAD

Vivély Auxiliadora Chagas Mendes

em substituição à senhora Conceição Aparecida Soares

II - Secretário Municipal de Planejamento Urbano - SEPLA

 2 / 5

PORTARIA Nº 11.701/2014    NOMEIA MEMBROS
Sex, 26 de Dezembro de 2014 20:32

Vérdi Lúcio Melo

em substituição ao senhor Carlos Honório Ottoni Júnior

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 10.636/2013.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 25 de novembro de 2014.

 3 / 5

PORTARIA Nº 11.701/2014    NOMEIA MEMBROS
Sex, 26 de Dezembro de 2014 20:32

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

 4 / 5

PORTARIA Nº 11.701/2014    NOMEIA MEMBROS
Sex, 26 de Dezembro de 2014 20:32

JOSÉ MANOEL MAGALHÃES FERREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 5 / 5